Протокол № 13 очередного заседания СЗТС СРО ААС от 17декабря 2025г.

ПРОТОКОЛ№ 13

очередного расширенного заседания Северо-Западного территориального Совета
СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Санкт-Петербург 17 декабря 2025 года

Приняли участие:
Члены Северо-Западного территориального Совета СРО ААС, далее (Северо-Западный ТС
СРО ААС): Ахмедова Л.Е., Газарян А.В., Глевицкий А.А., Громов И.Е., Гузов Ю.Н.,
Желтяков Д.В., Кузнецов А. П., Седавкина Е.А., Смирнова Е.И., Чепик Н.А, Щербакова Н.В.
а также участие в заседании приняли: Галай И.В., Грибанова Е.А., Громова И.Р., Искровская
Т.С. Константинова Н.Ю., Корнилова Е.И., Левашова А.А., Мочуловская Н.Ю., Мурашова
В.Г., Нурмагомедова Г.А., Щеглова Н.Н., Юрина И.А.
Форма заседания Северо-Западного ТС СРО ААС – очная
Председатель Северо-Западного ТС СРО ААС - Кузнецов А.П.
Итого в заседании Северо-Западного территориального Совета СРО ААС приняли участие 11
из 18 человек, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О текущей деятельности СЗТС СРО ААС. План работы СЗТС СРО ААС на 2026г.

По первому вопросу
О текущей деятельности СЗТС СРО ААС. План работы СЗТС СРО ААС на 2026г.
Председателем СЗТС СРО ААС Кузнецовым А.П. представлен отчет о работе Северо-
Западного Совета СРО ААС за 2025 год, в котором изложена информация о проделанной
работе и задачах, стоящих перед Северо-Западным Советом и членами СРО ААС, а также
отмечены наиболее значимые события 2025 года. Кузнецов А.П. сообщил о том, что СЗТС
СРО ААС совместно с Санкт-Петербургской торгово-промышленной палатой была проведена
конференция для аудиторов и пользователей аудиторских услуг по теме: « Вызовы бизнесу и
пути их решения 2025-2026 гг». . В рамках сотрудничества с СПб ТПП достигнута
договоренность о проведении ряда совместных мероприятий в 2026г.
Были подведены итоги работы СЗТС СРО ААС за 2025 год. Члены Совета обсудили план
работы на 2026 год, а также проблемы аудита и тенденции развития аудиторской отрасли на
современном этапе.
В заключительной части заседания были вручены награды и юбилейные знаки СРО ААС
членам СЗТС СРО ААС.

Решили:
1.1 Информацию принять к сведению
Решение принято единогласно

Председатель Северо-Западного ТС СРО ААС - Кузнецов А.П.